[image: C:\Users\Pronina\AppData\Local\Temp\lu9844zt7vc3.tmp\lu9844zt7vcc_tmp_a95ef98d99561359.jpg]
НАЧАЛЬНИК ФИНАНСОВОГО ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВОБОДНЫЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
_______________________________________________________________________
пгт. Свободный
от «10»  сентября 2024 года № 34

О признании утратившим силу распоряжения финансового отдела администрации городского округа ЗАТО Свободный от 01.10.2013 № 21 «Об утверждении порядка учета и хранения исполнительных документов, предусматривающих обращение взыскания на средства муниципальных бюджетных учреждений городского округа ЗАТО Свободный, и иных документов, связанных с их исполнением»

В соответствии со статьей 111 Закона Свердловской области от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», распоряжением начальника финансового отдела администрации городского округа ЗАТО Свободный от 23.09.2022 № 38 «Об утверждении Порядка учета и хранения финансовым отделом администрации городского округа ЗАТО Свободный исполнительных документов, решений налоговых органов и документов, связанных с их исполнением»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу распоряжение финансового отдела администрации городского округа ЗАТО Свободный от 01.10.2013 № 21 «Об утверждении порядка учета и хранения исполнительных документов, предусматривающих обращение взыскания на средства муниципальных бюджетных учреждений городского округа ЗАТО Свободный, и иных документов, связанных с их исполнением».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение опубликовать на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Свободный.

Начальник финансового отдела			М.Н. Малых
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg
&